
 

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ 
２０１１年４月１５日 

 
パナソニック株式会社 ホームアプライアンス社 

モータビジネスユニット 産業モータ事業カテゴリー 

 

       ＡＣサーボアンプ 

ＭＩＮＡＳ－Ａ５・Ａ５Ｅ・Ａ５Ｌシリーズ 製品銘板変更に関するお知らせ 

 

このたびの東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には心よりお見舞いを申し上げます。 

皆様の安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 
さて、標記の件、海外規格対応のため銘板記載内容が追加され、それに伴い銘板を変更いたします。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

－記－ 

■対象機種・機種名：ＭＩＮＡＳ－Ａ５シリーズ、Ａ５Ｅシリーズ、Ａ５Ｌシリーズの全機種 

      機種名：Ｍ＊ＤＨＴ＊＊＊＊＊＊＊ 先頭から４桁目の記号が“Ｈ”のアンプ 

■変更理由：１）新機械指令 2006/42/EC Annex I 17.3 の対応により、ＥＵ域内の当社対応窓口 

Panasonic Testing Centre の名称と住所を追加いたします。 

２）原産地表示銘板（中国で生産した商品）と製品銘板の２枚貼りから１枚貼りに変更いたします。 

■変更内容：下記の様に変更いたします。 

 例：ＭＩＮＡＳ－Ａ５シリーズ Ａ枠   ※他の容量（Ｂ枠～Ｈ枠）も同様です。 

従来 変更 

 

 

 

製品銘板

原産地表示

製品銘板に記載している 

仕様、注意事項の記載 

内容の変更はございません。

注意事項の配列が上から 

（現行）日本語、中国語、 

英語 の順が（変更）中国 

語、日本語、英語の順に 

変更いたします。 

 

中国で生産した製品：記載表示場所が変わり製品銘板の中に記載。 

記載している内容（住所、原産地表示）の変更はございません。 

日本で生産した製品：従来は銘板がありません。変更では空欄です。 

Panasonic Testing  

Centre の名称と住所を製

品銘板に追加いたします。

部 

■変更実施：２０１１年５月生産分より順次変更いたします。 

■その他：１）銘板台紙の材料変更はございません。 

２）製品の品質・特性への影響はございません。                 以上 

 
〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072) 870-3721

http://panasonic.co.jp/ha/motor/ 


